



फ़ोन/ Phone: 27201181(EPABX), 27200430
टेली-फ़ैक्स / Tele-Fax: 27200430
ई-मेल / E-mail: gisrs.soi@gov.in

भारतीय सर्वेक्षण विभाग SURVEY OF INDIA



राष्ट्रीय भू-स्थानिक डेटा रजिस्ट्री एवं पर्यावरण भू-स्थानिक इंटरफ़ेस - आपदा पुनःप्राप्ति विंग
NGDR & UGI-Disaster Recovery Wing
उप्पल, हैदराबाद - 500 039 (तेलंगाना)
Uppal, Hyderabad - 500 039 (Telangana)

ROUTINE ORDER NO. C-07/37-G-9/NGDR&UGI-DRW DATE 27.11.2024

**आशुलिपिक(ग्रेड-II) और आशुलिपिक(ग्रेड-I) के पदों का विलय :
MERGER OF THE POSTS OF STENOGRAPHER (GRADE-II) AND STENOGRAPHER (GRADE-I) :**

एसजीओ के विभागीय आदेश संख्या E1-1370/579-स्टेनो दिनांक 03-09-2024 के अनुसरण में विभागीय आदेश संख्या E1-1393/579-स्टेनो दिनांक 06-09-2024 के साथ पढ़ा जाए के अनुसार, रुपये 5000-8000 के वेतनमान में आशुलिपिक(ग्रेड-II)(6 वें वेतन आयोग के अनुसार रुपये 4200/- के ग्रेड वेतन के साथ पीबी-2 रुपये 9300-34800 के वेतनमान में संशोधित तथा 7 वें वेतन आयोग के अनुसार वेतन मैट्रिक्स का स्तर-6) को रुपये 5500-9000 के वेतनमान में आशुलिपिक(ग्रेड-I) के साथ विलय कर दिया गया है (6 वें वेतन आयोग के अनुसार रुपये 4200/- के ग्रेड वेतन के साथ पीबी-2 रुपये 9300-34800 में संशोधित तथा 7 वें वेतन आयोग के अनुसार वेतन मैट्रिक्स का स्तर-6) तथा आशुलिपिक(ग्रेड-I) के रूप में पुनः नामित किया जाता है।

In pursuance of the SGO's Departmental Order No. E1-1370/579-Steno dated 03.09.2024 read with Departmental Order No. E1-1393/579-Steno dated 06.09.2024, Stenographer (Grade-II) in the pay scale of Rs.5000-8000(revised to PB-2 Rs. 9300-34800 with Grade Pay of Rs. 4200 as per 6th CPC and Level-6 of Pay Matrix as per 7th CPC) are merged with Stenographer (Grade-I) in the pay scale of Rs. 5500-9000 (revised to PB-2 Rs.9300-34800 with Grade Pay of Rs.4200 as per 6th CPC and Level-6 of Pay Matrix as per 7th CPC) and redesignated as Stenographer (Grade-I).

अतः, इस विंग के श्री के. श्रीहरी रेड्डी, आशुलिपिक(ग्रेड-II) एतद्वारा पुनः आशुलिपिक(ग्रेड-I) नामित किया जाता है। यह विभागीय आदेश दिनांक 03-09-2024 से प्रभावी है।

Therefore, Shri K. Srihari Reddy, Stenographer (Grade-II) of this Wing is hereby re-designated as Stenographer (Grade-I) with effect from the date of Departmental Order i.e. 03.09.2024.

(एम. संतोष)

अधीक्षण सर्वेक्षक

प्रभारी, NGDR & UGI-DR विंग

वितरण / DISTRIBUTION:

1. भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून ।
2. अपर महासर्वेक्षक, GRF and Geo-Spatial Data Exchange Division (erstwhile विशिष्ट क्षेत्र), देहरादून/
राष्ट्रीय भू-सूचना विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी संस्थान, हैदराबाद ।
3. निदेशक, NGDR & UGI Directorate, देहरादून/ आन्ध्र प्रदेश एवं तेलंगाना भू-स्था0ऑ0केन्द्र, हैदराबाद ।
4. वेबसाइट मैनेजमेन्ट सिस्टम, महासर्वेक्षक कार्यालय, देहरादून को विभागीय वेबसाइट में अपलोड करने हेतु ।
5. क्षेत्रीय वेतन एवं लेखा अधिकारी, भारतीय सर्वेक्षण विभाग, हैदराबाद ।
6. आहरण अनुभाग / वरिष्ठ अनुवाद अधिकारी।